- Гран-при присуждается одному из лауреатов 1-й премии, набравшему наибольшее число голосов членов 

жюри.  По решению жюри Гран-при может не присуждаться. 

Обладатель Гран-При фестиваля-конкурса «DANCE FOREVER», получает денежный Грант в размере 
15000 (пятнадцать тысяч) рублей на развитие коллектива 

8. Заявки и условия оплаты 
8.1. Заявки принимаются до 14.06.2026 г. При полном наборе участников на конкурс, оргкомитет имеет 

право прекратить прием заявок ДОСРОЧНО. 

8.2. Для участия в фестивале-конкурсе необходимо подать заявку на сайте